



LIETUVOS POLICIJOS GENERALINIS KOMISARAS

ĮSAKYMAS

DĖL LIETUVOS POLICIJOS GENERALINIO KOMISARO 2022 M. SPALIO 26 D. ĮSAKYMO NR. 5-V-1055 „DĖL KORUPCIJOS PREVENCIJOS POLICIJOJE 2022–2024 METŲ VEIKSMŲ PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Nr.
Vilnius

P a k e i č i u Korupcijos prevencijos policijoje 2022–2024 metų veiksmų planą, patvirtintą Lietuvos policijos generalinio komisaro 2022 m. spalio 26 d. įsakymu Nr. 5-V-1055 „Dėl Korupcijos prevencijos policijoje 2022–2024 metų veiksmų plano patvirtinimo“:

1. Pakeičiu priedo 2.5 papunktį ir jį išdėstau taip:

„2.5.	2.5.1. Atlikti pagal įstaigos, savarankiškai vykdančios viešuosius pirkimus, nustatytus kriterijus įstaigoje vykdomų viešųjų pirkimų prevencines patikras.	IV	2024 m.	Užtikrintas vykdomų viešųjų pirkimų prevencinės kontrolės vykdymas.	Atliktų ne mažiau kaip 10 proc. per einamuosius kalendorinius metus suplanuotų vykdyti tarptautinių ir supaprastintų (išskyrus mažos vertės) pirkimų patikrų skaičius. Nustatytų pažeidimų dalis nuo visų per kalendorinius metus atliktų supaprastintų ir tarptautinių viešųjų pirkimų.
	2.5.2. Atlikti pirkimo sutarčių vykdymo priežiūros prevencines patikras.	VPV, PD Finansų valdyba, IV	2024 m.	Užtikrintas sudarytų sutarčių prevencinės kontrolės vykdymas.	Atliktų ne mažiau kaip 10 proc. per praėjusius kalendorinius metus sudarytų sutarčių, atlikus tarptautinius ir supaprastintus (išskyrus mažos vertės) pirkimus, vykdymo priežiūros patikrų skaičius.“

2. Papildau priedą 3.5 papunkčiu:

„3.5.	3.5.1. Užtikrinti tinkamą policijos pareigūnų metinių užduočių formavimą.	Policijos įstaigos, ŽIV, LPM	2024 m.	Metines užduotis formuojantys ir vertinimus atliekantys policijos įstaigų ir šių įstaigų struktūrinių padalinių vadovai ar juos pavaduojantys asmenys bei vertinimo komisijų nariai išklaუსys atnaujintus	Visi (100 proc.) metines užduotis formuojantys ir vertinimus atliekantys policijos įstaigų ir šių įstaigų struktūrinių padalinių vadovai ar juos pavaduojantys asmenys bei vertinimo komisijų nariai
-------	---	------------------------------------	---------	---	--

				policijos pareigūnų tarnybinės veiklos vertinimo mokymus.	išklausė atnaujintus policijos pareigūnų tarnybinės veiklos vertinimo mokymus.
	3.5.2. Užtikrinti tinkamą policijos pareigūnų kasmetinių ir neeilinių vertinimo procedūrų vykdymą policijos įstaigose.	Policijos įstaigos, policijos įstaigų atsakingi padaliniai, ŽIV	2024 m.	Tinkamas policijos įstaigų kasmetinių ir (ar) neeilinių tarnybinės veiklos vertinimo komisijų (toliau – vertinimo komisija) procedūrų vykdymas, įskaitant tinkamą protokolų pildymą (tuo atveju, kai policijos pareigūno teisinė padėtis po vertinimo komisijoje pakito, tokio sprendimo motyvai pažymėti vertinimo komisijų protokoluose).	Užtikrintas (100 proc.) tinkamas vertinimo komisijų procedūrų vykdymas, įskaitant tinkamą protokolų pildymą (tuo atveju, kai policijos pareigūno teisinė padėtis po vertinimo komisijoje pakito, tokio sprendimo motyvai pažymėti vertinimo komisijų protokoluose).“

Policijos generalinis komisaras

Renatas Požėla